1 KG MOLE ACTOPAN 140.00 140.00KGM 50221300

1 KG MOLE ALMENDRADO 170.00 170.00KGM 50221300

0.5 KG CHILE ANCHO 180.00 90.00KGM 50405614

0.25 KG PIMIENTA 80.00 20.00KGM 10151801

100 PZ NOPALES 2.00 200.00KGM 50407000

Subtotal 1,485.00

IVA (0) % 0.00

Total 1,485.00

UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT: